Российская Федерация

      Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

30 октября 2014  года                                                                                                   № 99

О СОГЛАСОВАНИИ СОЗДАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

ДОШКОЛЬНОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

 Принято Новошахтинской

     городской Думой

           30 октября 2014 года

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 63 Устава

муниципального образования «Город Новошахтинск» Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Дать согласие Администрации города Новошахтинска на создание муниципальной

дошкольной образовательной организации города Новошахтинска, расположенной по

адресу: г. Новошахтинск, ул. Радио, 48, путем его учреждения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию

Новошахтинской городской Думы по социальной и молодежной политике, труду и защите

прав человека.

Председатель Новошахтинской

городской Думы                                                                                  В.А. Солнцев

Дата подписания

Председателем

городской Думы

30 октября 2014 года